DEGRETE
Article 1er.- Sont approuvés les états financiers de la Loterie Nationale du

Bénin (LNB) pour I'exercice clos au 31 décembre 2009 tels qu'ils figurent en
annexe à ce décret.

Article 2.- Le bilan au 31 décembre 2009 est arrêté à la somme de cinq
milliards deux cent cinquante deux millions cinq cent soixante quatre mille
quatre vingt un (5.252.564.081)francs CFA avec un résultat net bénéficiaire
s'élevant à quatre cent trente trois millions trois cent quatre vingt douze mille
clnq cent vingt un (433.392.521) francs CFA.

portant approbation des états financiers de la Loterie
Nationale du Bénin pour I'exercice clos au 31